UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Số:         /TB-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trấn Dương, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ, viên chức năm học 2024-2025

Căn cứ Luật viên chức năm 2010; Luật số 52/2019/QH14 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện công văn số 1187/UBND-NV ngày 24/04/2025 Của Uỷ ban

nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên

chức giáo dục năm học 2024-2025 và quán triệt mục đích ý nghĩa của việc đánh

giá, xếp loại cán bộ, viên chức.

Trường mầm non Trấn Dương đã tiến hành đánh giá, phân loại đối với cán

bộ, viên chức trường mầm non Trấn Dương, năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

Tổng số viên chức được đánh giá xếp loại: 33 đồng chí, trong đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 6 đ/c

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 27 đ/c

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0

(Có danh sách và kết quả đánh giá kèm theo)

Trường mầm non Trấn Dương thông báo kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ,

viên chức năm học 2024-2025./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- Phòng Nội vụ;

- CB,GV,NV;

- Lưu VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PTT

Bùi Thị Huyên

2

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, VIÊN CHỨC

NĂM HỌC 2024-2025

Đối với cán bộ, viên chức trường mầm non Trấn Dương

(Kèm theo Thông báo số  164   /TB-MN ngày  16/5/2025 của trường mầm non

Trấn Dương)

ST

T

HỌ VÀ TÊN

CHỨC

VỤ

Hiệu trưởng đánh giá, xếp loại

HTXS

NV

HTT

NV

HTN

V

KHT

NV

1 Bùi Thị Huyên PHT x

2 Đào Thị Trang Giáo viên x

3 Vũ Thị Hiệp Giáo viên x

4 Nguyễn Thị Liên Giáo viên x

5 Đỗ Thị Sinh Giáo viên x

6 Đỗ Thị Thanh Giáo viên x

7  Phạm Thị Bốn PHT  x

8 Bùi Thị Khuyên Giáo viên  x

9 Đào Thị Lan Hương Giáo viên  x

10 Lương Thị Hiên Giáo viên  x

11 Nguyễn Thị Quỳnh Trang Giáo viên  x

12 Đặng Thị Tuyết Minh Giáo viên  x

13 Trần Thị Thu Hà Giáo viên  x

14 Vũ Thị Thùy Giáo viên  x

15 Trần Thị Lý Giáo viên  x

16 Đặng Thị Phượng  Giáo viên  x

17 Trần Thị Loan Giáo viên  x

18 Nguyễn Thị Lan Giáo viên  x

19 Bùi Thị Mai Giáo viên  x

20 Bùi Thị Duyên Giáo viên  x

21 Nguyễn Bích Thuỷ Giáo viên  x

22 Đoàn Thị Mai Giáo viên  x

23 Đoàn Thị Nhung Giáo viên  x

24 Trần Thị Hiền Giáo viên  x

25 Bế Thị Hiên Giáo viên  x

26 Lê Thị Trang Giáo viên  x

27 Nguyễn Thị Dung Giáo viên  x

28 Nguyễn Thị Luyến Giáo viên  x

29 Bùi Thị Sáu Giáo viên  x

30 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên  x

31 Nguyễn Thị Yêu Giáo viên  x

32 Hà Thị Lệ Thuý Giáo viên  x

3

33 Nguyễn Thị Thuý Kế toán  x

		2025-06-13T11:09:47+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-13T11:21:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-13T11:21:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-13T11:21:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-13T11:21:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-13T11:21:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!